3t by a
| 1|

¥ i

[@

ﬁ

BASHKIA REPUBLIKA E SHQIPERISE
TIRANE

BASHKIA TIRANE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT

Nr. prot. Tirané, mé,06.02.2025

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri:  Drejtoria e Pérgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbérimit
Adresa: Rruga “5 Maji, Tirané

Tel/Faks:

E-mail: ddppgj@tirana.al

Ueb-fage: www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés: Proceduré e Hapur, Mallra-mbi kufirin e lart€ monetar me mjete
elektronike

3. Objekti i kontratés: “Kamiona Kamioncina”

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit II: REF-25892-10-22-2024

5. Fondi limit: 19,616,666.7 (néntémbédhjeté milion e gjashté gind e gjashtémbédhjeté mijé e
gjashté qind e gjashtédhjeté e gjashté pik shtaté) leké pa TVSH

6. Data e Publikimit né SPE t& Njoftimit t€ Fituesit n€ pérfundim té afateve té ankimit 08.01.2025

!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike t& Njoftimit t& Fituesit né pérfundim té afateve
t€ ankimit: Nr 1 daté 13 Janar 2025

TIRANA

Kryeqytetl Mesdhetar
i Ku Iturc dhc Dialogut


http://www.app.gov.al/

Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 3 (tre) muaj nga data e nénshkrimit
té kontratés.

7. Vlera totale pérfundimtare e kontratés

Vlera: 19 028 000 (néntémbédhjeté milion e njézet e teté mij€) lek pa TVSH

Vlera: 22 833 600 (njézet ¢ dy milion e tetéqind e tridhjeté e tre mijé e gjashtéqind) lek me
TVSH

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit
Emri: GERARD-A SH.P.K me Administrator Z.Sokol Kryeziu

Adresa: : Rruga “Ded Gjo Luli”, me pasuriné e paluajtshme nr.6/901. Zona Kadastrale 8350,
vol.38, fage 211

Numri i NIPT-it: L12407005L

OE/BOE me nénkontraktor

PO [ JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

9. Data e nénshkrimit té kontratés: 03.02.2025



